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Międzyszkolny Turniej Ekologiczny - "Z ekologią za
pan brat" - 27.04.2017r.
27 kwietnia  2017 roku w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Broninie  odbył  się,  w ramach programu edukacyjno-ekologicznego
realizowanego na terenie powiatu buskiego, Powiatowy Międzyszkolny Turniej Ekologiczny pn. "Z ekologią za pan brat". Przedsięwzięcie
to było finansowane przez Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach oraz Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony
Środowiska Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju.

Po raz  dziesiąty  wzięliśmy udział  w programie jako organizator  bezpośredni.  Jak  co roku w Turnieju  rywalizowali  przedstawiciele
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  w  Broninie,  Zespołu  Szkół  Specjalnych  w  Busku-Zdroju  oraz  Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego  dla  Niepełnosprawnych  Ruchowo  w  Busku-Zdroju.

Celem zorganizowanego Turnieju było rozwijanie umiejętności autoprezentacji i kreatywności, utrwalanie pojęć związanych z ekologią,
kształtowanie proekologicznych postaw, rozwijanie świadomości ekologicznej, wdrażanie postawy zdrowej rywalizacji i współzawodnictwa,
kształcenie umiejętności zgodnego współdziałania w grupie.

Zmagania drużyn oceniane były przez Komisję Konkursową. Funkcję przewodniczącego pełnił pan Andrzej Lasak - Inspektor Wydziału
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Busku- Zdroju.

Członkami Komisji byli opiekunowie poszczególnych drużyn.

Uczestnicy konkursu otrzymali bardzo wartościowe nagrody indywidualne:

za zajęcie I miejsca - Smartfon  Lenovo,●

za zajęcie II miejsca - Tablet,●

za zajęcie III miejsca - Smart-Watch.●

Spotkanie, które opierało się na współzawodnictwie i rywalizacji drużyn okazało się również wspaniałą okazją do zabawy i nauki. Wszyscy
uczestnicy wykazali się wiedzą, pomysłowością, właściwą postawą wobec problemów ochrony środowiska, umiejętnością  współpracy.

Koordynatorami Turnieju były panie: Anita Szczubiał, Alicja Kiełb, Irmina Szymczyk, Agnieszka Ćwiertnia.


